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Folketingets Social-, Indenrigs- og Børneudvalg 

Folketingets Social-, Indenrigs- og Børneudvalg har d. 5. februar 2019 stillet følgende 

spørgsmål nr. 304 (alm. del) til økonomi- og indenrigsministeren, som hermed besva-

res. Spørgsmålet er stillet efter ønske fra Kirsten Normann Andersen (SF). 

Spørgsmål nr. 304: 

”Hvor mange offentlige velfærdsudbud er efter ministerens vidende tilgået Duos 

Gruppen eller et koncernforbundet selskab? Svaret bedes fordelt på kommuner og 

regioner.” 

Svar: 

Jeg har til brug for besvarelsen indhentet bidrag fra Konkurrence- og Forbrugerstyrel-

sen, som har oplyst følgende: 

”I perioden 2015 til og med september 2018 har DUOS Gruppen eller et koncernfor-

bundet selskab1 vundet i alt syv EU-udbud.  Af disse syv udbud var fire kommunale, to 

regionale og et statsligt, jf. tabel 1. 

 
Tabel 1  

Antallet af EU-udbud vundet af DUOS gruppen eller et koncernforbundet selskab fordelt på ordregiver-

type og udbudsår 

 2015 2016 2017 2018* I alt 

Kommuner 0 1 1 2 4 

Regioner 2 0 0 0 2 

Stat 0 0 0 1 1 

I alt 2 1 1 3 7 
 

 Anm.: Opgørelsen er baseret på 18.394 EU-udbud og delkontrakter, hvor der foreligger oplysninger om den vindende virksom-
hed. Året henviser til datoen for offentliggørelse af udbudsmaterialet.  
* 2018 indeholder udbud, der er udbudt og afsluttet frem til og med september 2018. 

Kilde: Konkurrence- og Forbrugerstyrelsens kortlægning af danske EU-udbud på baggrund af TED databasen.” 
 
Det kan oplyses, at listen af koncernforbundne selskaber til Duos Gruppen, som Kon-

kurrence- og Forbrugerstyrelsens bidrag bygger på, er de selskaber, som det har været 

muligt for Økonomi- og Indenrigsministeriet at identificere. 

 

Med venlig hilsen 

Simon Emil Ammitzbøll-Bille 

                                                             
1 Udbud, der er vundet af følgende virksomheder indgår: DUOS, Duos Gruppen, DUOS Personlig Assistance, 
DUOS Senior Service, DUOS A/S, Bruger – hjælper Formidlingen A/S, MA-TO APS, ANGUT ApS, P.P. 
HANDICAPSERVICE ApS, Blæksprutten ApS, BLÆKSPRUTTEN, Aalborg ApS eller 
Liberatio Investments II ApS. Listen er oplyst af Økonomi- og Indenrigsministeriet. 
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